
У К Р А Ї Н А

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
НОВОВОДОЛАЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

XIV сесія 
VIII скликання

№ ЪСа&лии^ 2021 року № 13№  -VIII

Про внесення змін до рішення XII сесії VIII скликання Нововодолазької 
селищної ради від 06.08.2021 року № 1337АЛІІ «Про закріплення депутатів 
Нововодолазької селищної ради за мікрорайонами смт Нова Водолага та 

старостинськими округами Нововодолазької селищної ради»

Відповідно до ст.143 Конституції України, Законів Україну «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», враховуючи висновки постійних комісій, Нововодолазька селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення XII сесії VIII скликання Нововодолазької 
селищної ради від 06.08.2021 року № 1337-УІІІ «Про закріплення депутатів 
Нововодолазької селищної ради за мікрорайонами смт Нова Водолага та 
старостинськими округами Нововодолазької селищної ради», а саме: депутата 

виборчого округу № 4 Антоненко Валентину Тимофіївну закріпити за 

Сосонівським старостинським округом № 5 Нововодолазької селищної ради, в 
який входять наступні вулиці та провулки:

- с. Сосонівка -  вулиці: Миру, Молодіжна, Будівельників, Шкільна;
- с. Княжне -  вулиці: Перемоги, Сухоярська, Рожанська, Річна, Гончарська, 

Зелена, Підгірна, Північна;

- с. Бражники -  вулиці: Польова, Набережна;

- с. Москівка -  вулиці: Лісна, Садова;
- с. Низівка -  вулиці: Лугова, Залізнична; провулок Залізничний;

- с. Головнівка -  вулиця Горіхова;
- с. Стулепівка -  вулиці: Широка, Зарічна.

2. Оприлюднити дане рішення шляхом розміщення на веб-сайті 

Нововодолазької селищної ради в мережі Інтернет.

З. Контроль 
селищної ради з 
діяльності, закон

Селищний голов

сти на постійну комісію 
орної політики, депутатської

Олександр ЄСІН


